РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

  26 сессия 2  созыва

с. Тенистое

от   29 марта 2023г.                                                                                                            №181

О даче согласия на принятие в муниципальную

собственность муниципального образования

Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского

района Республики Крым  недвижимого имущества

(земельного участка), находящегося в

государственной собственности  Республики Крым

     В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом Тенистовского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым,  руководствуясь поручением Главы

Республики Крым от 11.03.2019 № 1/01-32/1465,  письмом Администрации

Бахчисарайского района Республики Крым  от 03.03.2023 № 02-19/521,

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования Тенистовское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым  недвижимого имущества

(земельного участка) согласно приложению к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение  на официальном Портале Правительства

Республики Крым на странице Бахчисарайского района (bahch.rk.gov.ru) в разделе

«Муниципальные образования» подраздел «Тенистовское сельское поселение», а также

на официальном сайте администрации Тенистовского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым www.tenistov.ru.

3. Администрации  Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым направить настоящее решение в Совет министров Республики Крым.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Тенистовского сельского совета-

глава администрации Тенистовского сельского

поселения                                                                                                             Л.А.Баранова

http://www.угловскийсовет.рф/
http://www.угловскийсовет.рф/

Перечень  недвижимого имущества (земельного участка),

передаваемого  из  государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования Тенистовское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым

№

п/п

Наименование

имущества

Кадастровый

номер

Площадь,

кв. м.

Адрес Категория

земель, вид

разрешенного

использования

земельного

участка

1 Земельный

участок

90:01:170601:1216 4 404  298452,

Республика Крым,

Бахчисарайский

район,  с Тенистое

Земли

населенных

пунктов,

ритуальная

деятельность

Приложение к решению Тенистовского

сельского совета Бахчисарайского района

Республики  Крым от 29.03.2023г. № 181

https://egrp365.ru/reestr?egrp=90:01:170601:1216&ref=bt
https://egrp365.ru/reestr?egrp=90:01:170401:19&ref=bt
https://egrp365.ru/reestr?egrp=90:01:170401:19&ref=bt
https://egrp365.ru/reestr?egrp=90:01:170401:19&ref=bt